@ 671

@ 6N

Verkehrshinweise

Paaren im Glien, MAFZ ab
~Abzw. MAFZ/Gartenstr.
Paaren im Glien, Dorf
Perwenitz, Gewerbegebiet
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule

Perwenitz, Kirche
Perwenitz, Am alten Bahndamm
Pausin, Brieselanger Str.
Pausin, Eichstadter Weg
Wansdorf, Schwarzer Weg
~Kirche

-Bahnstr.

Wansdorf, In den Hufen
Bétzow, Werkst.

-Dorfaue

~Kirche

Bétzow, Jungferndamm
Schonwalde, Erlenbruch
~Erlenbruch/Am Silberberg
Fliegersiedlung

-Dorf

-Falkenhagener Weg
~Cheruskerweg

~Pausiner Str.
~Kurmrkische Str.
~GroBer Sterm
-Kurt-Tucholsky-Str.
~Sebastian-Bach-Str.
~Schwanenkrug
Eichenallee

Schonwalde, Steinerne Briicke
Berlin, Oberjagerweg
~Johannesstift
-Cautiusstr.

~Mageldorfer Weg
~Klinkeplatz
~Schiilerbergstr.
“Higelschanze
-Predigergarten
-Wrohmannerpark
~Moritzst.

-5+U Rathaus Spandau
Berlin, Galenstr an

05 Freitag

Paaren/Glien » Schonwalde » S+U Rathaus Spandau

giiltig ab 23.10.2023

Montag - Freitag (Schultage)

4.02

4.06
4.08
a1
412
415
416
417

419

5.02
5.03
5.04

5.06
5.08
511
512
516
517
518

5.20
522
5.23
525
5.26

528
529
530
532
534
535
537
538
539
5.40
5.42
543
5.47
5.51
5.52
553
555
5.56
557
558
6.00
6.02
6.04
6.05

6.02
6.03
6.04

6.06
6.08
611
612
6.16
6.17
6.18

6.20
6.22
6.23
6.25
6.26

6.28
6.29
630
632
634
635
637
638
639
6.40
6.42
6.43
6.47
651
652
653
655
6.56
6.57
658
7.00
7.02
7.04
7.05

631
632

6.33
6.34

6.36
6.38
6.41
6.42
6.46
6.47
6.48

6.50
6.52
653
655
6.56

658
659
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
713
717
721
7.22
723
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
734
735

7.40
7.42
743
747
7.51
752
753
755
7.56
757
758
8.00
8.02
8.04
8.05

755
758
759
8.00
8.02
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
812
813
8.17
821
822
8.23
8.25
8.26
827
8.28
830
832
834
835

8.02
8.03
8.04

8.06
8.08
811
8.12
8.16
8.17
8.18
|
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
|
8.28
8.29
8.30
8.32
834
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.47
851
852
853
855
856
857
858

9.02 10.02 11.02 12.02 12.35 13.28 14.28 15.06 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
9.0310.03 11.03 12.03 12.36 13.29 14.29 15.07 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
9.0410.04 11.04 12.04 12.37 13.30 14.30 15.08 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
| | | 12.0612.39 1332 143215.10 | | | | |
9.06 10.06 11.06 12.09 12.42 13.35 14.35 15.13 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
9.08 10.08 11.08 12.11 12.44 13.37 14.37 15.15 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
9111011 11.11 12,14 12.47 13.40 14.40 15.18 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
9.12110.12 11,12 12.15 12.48 13.41 14.41 1519 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
9.16 1016 11.16 12.19 12.52 13.45 14.45 15.23 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
9.17 10.17 11.17 12.20 12.53 13.46 14.46 15.24 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.1810.18 11.18 12.21 12.54 13.47 14.47 15.25 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

[ s

9.2010.20 11.20 12.23
9221022 11.22 12.25
9.2310.23 11.23 12.26
9.2510.25 11.25 12.28
9.26 10.26 11.26 12.29
[

9.2810.28 11.28 12.31
9.2910.29 11.29 12.32
930 10.30 11.30 12.33
9321032 11.32 12.35
9341034 11341237
935 10.35 11.35 12.38
93710.37 11.37 12.40
9.3810.38 11.38 12.41
93910.39 11.39 12.42
9.40 10.40 11.40 12.43
9.42 10.42 11.42 12.45
9.4310.43 11.43 12.46
9.47 10.47 11.47 12.50
951 10.51 11.51 12.54
9.5210.52 11.52 12.55
95531053 11.53 12.56
955 10.55 11.55 12.58
9.56 10.56 11.56 12.59
9.57 10,57 11.57 13.00
958 10.58 11.58 13.01

13.49 14.49 15.27 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
13.51 14,51 15.29 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
13.52 14.52 15.30 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
13.54 14,54 15.32 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
13.55 14.55 15.33 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
[ L L A
1357 14.57 15.35 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
13.58 14.58 15.36 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 23.00
13.59 14.59 15.37 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 23.00
14.01 15.01 15.39 1632 17.32 18.32 19.32 20.32 23.02
14.03 15.03 15.41 1634 17.34 18.34 19.34 20.34 23.03
14.04 15.04 15.42 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 23.04
14.06 15.06 15.44 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 23.05
14.07 15.07 15.45 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 23.06
14.08 15.08 15.46 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 23.07
14.09 15.09 15.47 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 23.08
14111511 15.49 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 23.09
14.12/15.12 15.50 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 23.09
1416 15.16 15.54 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 23.14
14.20 15.20 15.58 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 23.17
14.2115.21 15.59 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
1422 15.22 16.00 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
1424 15.24 16.02 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
14.25 15.25 16.03 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
14.26 15.26 16.04 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
14.27 15.27 16.05 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

9.00 10.00 11.00 12.00 13.03
9.02 10.02 11.02 12.02 13.05
9.04 10.04 11.04 12.04 13.07
9.05 10.05 11.05 12.05 13.08

14.29 15.29 16.07 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
1431 15.31 16.09 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
14.33 15.33 16.11 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
1434 15.34 16.12 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrédern, Rollstiihlen und Kinderwagen)

1.00
1.00
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.09
114
117

Montag - Freitag (Ferientage)

4.02

4.06
4.08
411
412
415
4.16
417

419

5.02
5.03
5.04

5.06
5.08
511
512
516
517
518

5.20
522
523
525
5.26

528
529
530
532
534
535
537
538
539
5.40
5.42
543
5.47
5.51
552
553
555
5.56
557
558
6.00
6.02
6.04
6.05

6.26

6.28
6.29
630
632
634
635
637
638
639
6.40
6.42
6.43
6.47
651
652
653
655
6.56
6.57
658
7.00
7.02
7.04
7.05

6.5
658
659
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
713
717
721
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
734
735

7.02

7.28
729
730
732
734
735
737
738
739
7.40
7.42
743
747
7.51
752
753
755
7.56
757
758
8.00
8.02
8.04
8.05

755
758
759
8.00
8.02
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
813
8.17
821
8.22
8.23
8.25
8.26
827
8.28
830
832
834
835

8.02

8.26

8.28
8.29
8.30
8.32
834
835
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.47
851
852
853
855
856
857
858

9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
[ N o L U U T e
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
9.1110.11 1111 12,11 13.11 14,11 15.11 16,11 17.11 1811 19.11 20.11
91210.12 11,12 1212 13.12 14.12 15,12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
916 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
917 10.17 1117 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
S o O S T A |
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
[ L T T e A T
9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 23.00
930 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 23.00
93210.32 11.32 1232 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 23.02
93410.34 11.34 1234 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 23.03
9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 23.04
937 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 23.05
9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 23.06
9.39.10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 23.07
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 23.08
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 23.09
9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 23.09
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 23.14
951 10.51 11.51 1251 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 23.17
952 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
953 10.53 11.53 12.53 13,53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
9.5 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

1.00
1.00
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.09
114
117

@ 671



@ 6N

Paaren im Glien, MAFZ ab
~Abzw. MAFZ(Gartenstr.
Paaren im Glien, Dorf
Perwenitz, Gewerbegebiet
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule

Perwenitz, Kirche
Perwenitz, Am alten Bahndamm
Pausin, Brieselanger .
Pausin, Eichstadter Weg
Wansdorf, Schwarzer Weg
~Kirche

-Bahnstr.

Wansdorf, In den Hufen
Botzow, Werkstr

~Dorfaue

~Kirche

Bétzow, Jungferndamm
Schonwalde, Erlenbruch
~Erlenbruch/Am Silberberg
Fliegersiediung

-Dorf
“Falkenhagener Weg
~Cheruskerweg

~Pausiner Str.

he str.
~GroBer Sterm
~Kurt-Tucholsky-Str.
~Sebastian-Bach-Str.
~Schwanenkrug
“Eichenallee

Schonwalde, Steinerne Briicke
Berlin, Oberjagerweg
~Johannesstift
-Cautiusstr.

~Mogeldorfer Weg
~Klinkeplatz
~schilerbergstr.
Higelschanze
-Predigergarten
-Wrshmannerpark
“Moritzstr.

-5+U Rathaus Spandau
Berlin, Galenstr. an

6.02
6.03

6.04
6.05

6.07
6.09
6.12
6.13
6.16
6.17
6.19

621
6.22
6.23
6.25
6.26

6.28
6.29
630
632
633
635
636
638
639
6.40
6.41
6.42
6.46
650
651
652
6.53
654
655
6.56
6.57
659
7.01
7.02

8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
[ L

8.0410.04 12.04 14.04 16.04 18.04

8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
[

8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09

8.1210.12 1212 14.12 16.12 18.12

8.1310.13 12,13 14.13 16.13 18.13

8.1610.16 12.16 14.16 16.16 18.16

8.17 1017 1217 14.17 16.17 1817

8.1910.19 1219 14.19 16.19 18.19
[

8.2110.21 1221 14.21 16.21 18.21

8.2210.22 12.22 14.22 16.22 18.22

8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23

8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25

8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
o

8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 23.00

8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 23.00

8.3210.32 12.32 14.32 16.32 18.32 23.02

8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 23.03

8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 23.04

8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 23.05

8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 23.06

8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 23.07

8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 23.08

8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 23.09

8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 23.09

8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 23.14

8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 23.17

8,51 10.51 12.51 14,51 16.51 18.51

8.5210.52 12.52 14.52 16.52 18.52

8,53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

8.5410.54 12.54 14.54 16.54 18.54

8,55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55

8,56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56

8,57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57

8,59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59

9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02

1.00
1.00
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.09
1.14
117

8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
[ L
8.0410.04 12.04 14.04 16.04 18.04
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
[
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
8.1210.12 12,12 1412 16.12 18.12
8.1310.13 12,13 14.13 16.13 18.13
8.1610.16 12.16 14.16 16.16 18.16
817 10.17 1217 1417 16.17 18.17
8.1910.1912.19 14.19 16.19 18.19
[
8.2110.2112.21 1421 16.21 18.21
8.2210.22 12.22 1422 16.22 18.22
8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23
825 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
[N L
8.2810.28 12.28 14.28 16.28 18.28
8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29
830 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
83210.32 12.32 1432 16.32 18.32
8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33
835 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38
8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
851 10.51 12.51 1451 16.51 18.51
852 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
8.5310.53 12.53 14.53 16.53 18.53
8,54 10.54 12.54 1454 16.54 18.54
8.5 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
8.5710.57 12.57 14.57 16.57 18.57
859 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen)



@ 671

Havelbus giiltig ab 11.12.2023

@ 6N

Verkehrshinweise

Berlin, Galenstr ab
-5+U Rathaus Spandau
-5+U Rathaus Spandau
-Moritzstr.

-Wrshmannerpark
-Predigergarten
-Hiigelschanze
“Schillerbergstr.

~Klinkeplatz

~Mogeldorfer Weg
-Cautiusstr.

-Johannesstift

Berlin, Oberjagerweg
Schonwalde, Steinerne Briicke
Eichenallee

~Schwanenkrug

“Schule

~Sebastian-Bach-Str.
~Kurt-Tucholsky-Str.

-GroBer Stern

~Kurmrkische Str.
~Pausiner Str.

~Cheruskerweg
-Falkenhagener Weg

-Dorf

Fliegersiedlung
~Erlenbruch/Am Silberberg
Schonwalde, Erlenbruch
Bétzow, Jungferndamm
~Kirche

-Dorfaue

Botzow, Werkstr.

Wansdorf, In den Hufen
-Bahnstr.

~Kirche

Wansdorf, Schwarzer Weg
Pausin, Eichenweg
Eichstadter Weg

Pausin, Brieselanger Str.
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule |
Perwenitz, Kirche

-Am alten Bahndamm
Perwenitz, Gewerbegebiet
Paaren im Glien, Dorf an
Paaren im Glien, MAFZ an

05 Freitag
A weiter als Linie 659 nach Nauen

5.28
530
531
532
534
535
537
5.41

5.43
5.45
545
5.47

612
613
6.14
615
6.18
6.18
6.20
625

6.26
6.28
6.29
630
633

b weiter iber Brieselang, Wustermark nach Elstal
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen)

612
613
6.4

6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.26
6.29
6.29
631
6.36

6.37
639
6.40
6.42

615
6.16
6.18
6.19
6.21

623
6.24
625
627
6.28

6.49
6.51
652
653

6.54
655
657
6.58
659
7.01
7.03
7.04
7.05
7.08
7.08
710
715
717
719
721
722
724

7.40
741
7.43
7.44
7.46
747
7.8
7.49
751
752
753
755
758
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.08
810
812
8.13
8.15
816
8.18

8.19
8.20
8.22
8.23
8.24

8.26
827
8.28
831
831
833
838

839
8.41
8.42
8.44

Montag - Freitag (Schultage)

8.10
811
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
821
8.22
8.23
825
8.28
8.33
834
835

8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
851

8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
851
852
853
855
858
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.15
9.16
9.18

9.19

9.44

S+U Rathaus Spandau » Schonwalde » Paaren/Glien

A A A A A A A A A A A A A IT
9.40 10.52 11.52 12.52 13.52 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
9.4110.53 1153 12.53 13.53 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 2041 21.41
9.43 105 11.55 12.55 13.5 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
9.44 10.56 11.56 12.56 13.56 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
9.46 10.58 11.58 12.58 13.58 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
9.47 1059 11.59 12.59 13.50 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
9.48 11.00 12.00 13.00 14.00 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
9.49 11.01 12.01 13.01 14.01 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
9.51 11.03 12.03 13.03 14.03 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
9.5211.0412.04 13.04 14.04 14.52 15.52 16.52 17.52 18,52 19.52 20,52 21.52
9.53 11.05 12.05 13.05 14.05 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20,53 21.53
9.25 9.55 11.07 12.07 13.07 14.07 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.18
9.28 9.58 1110 12.10 13.10 14.10 14,58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.21
9.3310.03 11.15 12.15 13.15 14.15 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.26
9.34 10.04 11.16 12.16 13.16 14.16 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.26
9.3510.05 11.17 12.17 13.17 14.17 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.27
O A o I O N I A A
9.36 10.06 11.18 12.18 13.18 14.20 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.28
9.37 10.07 1119 12.19 13.19 14.21 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.29
9.38 10.08 11.20 12.20 13.20 14.22 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.30
9.40 10.10 11.22 12.22 13.22 14.24 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.31
9.42 10.12 11.24 12.24 13.24 14.25 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20,12 21.12 22.12 23.32
9.43 10.13 11.25 12.25 13.25 14.27 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.34
9.4510.15 11.27 12.27 13.27 14.29 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.35
9.46 10.16 11.28 12.28 13.28 14.30 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.36
9.48 10.18 11.30 12.30 13.30 14.31 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
ost |l L b
10.19 11.31 12,31 13.31 14.32 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
10.20 1132 12.32 13.32 1433 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
10.22 1134 12.34 13.34 1435 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 2022 21.22 22.22
10.23 1135 12.35 13.35 1436 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 2023 21.23 22.23
10.24 11.36 12.36 13.36 14.37 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
S O L S W U N T A
10.26 1138 12.38 13.38 14.39 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
10.27 11.39 12.39 13.39 14.41 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
10.28 11.40 12.40 13.40 14.42 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
10.3111.43 12,43 13.43 14.44 15,31 16,31 17.31 18.31 19.31 2031 21.31 2231
10.3111.43 12,43 13.43 14.45 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 2031 21.31 2231
10.33 11.45 12.45 13.45 14.47 1533 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 2133 22.33
1038 11.50 12,50 13.50 14.51 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
| 115212521352 1453 15.40 | | | | | |
10.39 11,54 12.54 13.54 14.56 15.42 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 2239
10.41 11.56 12.56 13.56 14.58 15.44 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
10.42 1157 12.57 13.57 1459 15.45 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
10.44 1159 12.59 13.59 15.00 15.47 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

9.10
911
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
921
9.22
9.23

118
121
1.26
1.26
127

1.28
1.29
130
131
1.32
134
1.35
136

Montag - Freitag (Ferientage)

A

5.28
5.29
530
531
534
534
536
5.41

5.42
5.44
545
5.6

7.08
710
712
713
715
716
718

719
7.20
722
723
724

7.26
727
7.28
731
731
733
738

739
7.41
742
7.44

7.40
741
7.43
7.44
7.46
747
7.48
7.49
751
752
7.53
755
758
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.08
8.10
812
8.13
815
816
8.18

8.19
8.20

8.23
8.24

8.26

8.10
811
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
821
8.22
8.23
825
8.28
8.33
834
835

8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
851

8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
851
852
853
855
858
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.15
9.16
9.18

9.19

A A A A A A A A A A A A A LU
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
951 10,51 11.51 12.51 13.51 14,51 15.51 16,51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
952 10,52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
953 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
9.25 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.18
9.28 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.21
9.3310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.26
9.3410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.26
9.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.27
S O U U A
9.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.28
9.3710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.29
9.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.30
9.40 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.31
9.4210.12 11.12 12,12 13.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.32
9.4310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.34
9.4510.15 11.15 1215 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.35
9.46 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.36
9.4810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
L N e L e e e e N A
1019 11.19.12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
1023 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
1024 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 2024 21.24 22.24
[ L e W S R U U T
10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
10.31 11.31 1231 13.31 14.31 1531 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
10.31 11.31 1231 13.31 14.31 1531 16.31 17.31 1831 19.31 20.31 21.31 22.31
1033 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 2033 21.33 22.33
1038 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 2038 21.38 22.38
[ L L S L L S T o
10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
1041 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
1042 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

9.10
91
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
921
9.22
9.23

@ 671

118
121
1.26
1.26
127

1.28
1.29
130
131
1.32
134
135
136



@ 6N

Berlin, Galenstr. ab
-5+U Rathaus Spandau

-5+U Rathaus Spandau
-Moritzstr.

-Wrohmannerpark
-Predigergarten

-Hilgelschanze

“Schillerbergstr.

~Klinkeplatz

~Mogeldorfer Weg

~Cautiusstr.

~Johannesstift

Berlin, Oberjagerweg
Schonwalde, Steinerne Briicke
Eichenallee

~Schwanenkrug

“Schule

~Sebastian-Bach-Str.
Kurt-Tucholsky-Str.

~GroBer Stem

~Kurmarkische Str.

~Pausiner Str.

~Cheruskerweg
-Falkenhagener Weg

-Dorf
Fliegersiediung
~Erlenbruch/Am Silberberg
Schonwalde, Erlenbruch
Bétzow, Jungferndamm
~Kirche

-Dorfaue

Botzow, Werkstr.
Wansdorf, In den Hufen
-Bahnstr.

~Kirche

Wansdorf, Schwarzer Weg
Pausin, Eichenweg
Eichstadter Weg

Pausin, Brieselanger Str.
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule

Perwenitz, Kirche

-Am alten Bahndamm
Perwenitz, Gewerbegebiet

A A A A A A A
7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
737 9.3711.37 1337 15.37 17.37 1937
739 9.39 11.39 13.39 15.39 1739 19.39
7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
7.4 9.4411.44 13.44 15.44 17.44 19.44
7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
[ L A
8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
8.0110.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
8.1110.11 12,11 14.11 16.11 18.11 2011
[ A
8.1210.12 1212 14.12 16.12 18.12 2012
8.1310.13 12,13 14.13 16.13 18.13 2013
815 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
8.1610.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
8.1710.17 1217 14.17 16.17 18.17 2017
[ S A
8.1910.1912.19 14.19 16.19 18.19 20.19
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
8.2110.21 12.21 1421 16.21 18.21 20.21
8.2410.24 12.24 14.24 16.24 18.24 2024
8.2410.2412.24 1424 16.24 18.24 2024
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
83110.31 12,31 1431 16.31 18.31 2031
[ A L
8.3210.32 12.32 1432 16.32 18.32 2032
8.3410.3412.34 1434 16.34 18.34 2034
835 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 2035

Paaren im Glien, Dorf an | | | | | | |
Paaren im Glien, MAFZ an 83710371237 14.37 16.37 18.37 20.37
A weiterals Linie 659 nach Nauen

[

23.18
2321
23.26
23.26
23.27
|
23.28
23.29
2330
2331
2332
2334
2335
23.36

g

118
1.21
1.26
1.26
127

1.28
129
1.30
131
132
134
135
136

A A A A A A
936 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
937 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
9.42 11.42 13.42 15.42 17.4219.42
9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
9.53 1153 13.53 15.53 17.53 19.53
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
[ L A
10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
10.1112.11 14.11 1611 18.11 20.11
[ L
10.12 12,12 14.12 1612 18.12 20.12
10.1312.13 14.13 16.13 18.13 20.13
10.15 12.15 1415 16.15 18.15 20.15
1016 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
10.1712.17 1417 16.17 18.17 20.17
[ S A
10.1912.1914.19 16.19 18.19 20.19
10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
1021 12.21 14.21 1621 18.21 20.21
10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
1024 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
1031 12.31 14.31 1631 18.31 20.31
[
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
1034 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
[

|
10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 2037

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beforderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen)



